ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ

КАДЕТСКИЙ ВОЕННЫЙ КОРПУС ИМЕНИ КНЯЗЯ АЛЕКСАНДРА  НЕВСКОГО

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

« 26 » мая 2022 г. № 85

г. Санкт -Петербург

Об изменении наименования СПбКВК
_______________________________________________________________________________________

На основании приказа статс-секретаря - заместителя Министра обороны

Российской Федерации от 14 января 2022 г. № 8, и в соответствии записью,

внесенной в ЕГРЮЛ, (выписка из ЕГРЮЛ о государственной регистрации

изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица,

регистрационный номер 2227801074114, выдана Инспекцией ФИС России

№ 15 по г. Санкт-Петербургу 12 апреля 2022 г.) об изменении сведений о

наименовании юридического лица, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Использовать новое полное наименование:

федеральное государственное казенное общеобразовательное

учреждение «Санкт-Петербургский кадетский военный корпус имени князя

Александра Невского Министерства обороны Российской Федерации»;

сокращённые наименования: ФГКОУ «Санкт-Петербургский

кадетский военный корпус имени князя Александра Невского», СПбКВК;

 во всей документации, информационных системах, а также в сети

Интернет на сайте СПбКВК с момента внесения изменений в ЕГРЮЛ.

2. Начальнику финансово-экономического отделения – главному

бухгалтеру - Араслановой В. А. организовать уведомление казначейства,

контрагентов по заключенным договорам о переименовании СПбКВК

установленным порядком.

3.  Начальнику отделения кадров и строевого  СПбКВК - Толочко А.В.

обеспечить:

уничтожение печатей и штампов с прежним наименованием в порядке,

предусмотренном законодательством, после поступления новых.

внесение изменения о переименовании СПбКВК в трудовых книжках

сотрудников.

2

4.  Заместителю начальника СПбКВК по тылу обеспечить:

изготовление новых печатей и штампов в порядке, предусмотренном

законодательством, в установленные сроки;

изготовление новых вывесок и их надлежащую установку в кратчайшие

сроки;

проведение необходимых мероприятий по переоформлению документов

на транспортные средства СПбКВК в регистрационных органах ГИБДД.

5.  Все прежние локально-нормативные акты СПбКВК утверждённые до

переименования продолжают действовать в прежнем порядке: либо до

окончания срока их действия, либо до замены их новыми, по мере

необходимости или при изменении законодательной базы Российской

Федерации регулирующей правоотношения в указанной сфере деятельности.

Заместителям начальника СПбКВК, руководителям структурных

подразделений, произвести проверку по направлению своей деятельности, на

соответствие законодательству Российской Федерации локальных-

нормативных актов СПбКВК размещённых на сайте учреждения,.

6. Приказ довести до сотрудников СПбКВК ч части их касающейся.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

НАЧАЛЬНИК  ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ

КАДЕТСКИЙ ВОЕННЫЙ КОРПУС ИМЕНИ КНЯЗЯ АЛЕКСАНДРА  НЕВСКОГО

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

                                                                                                                                     И.Царёв